
JKn (BoAoBoA H Ka8anlr3aqnja, Cyoorsqa
Vizmiivek 6s Csat0rnazisi Kommun6lis Kiizvellalat Szahadla

JKP <Vodovod i kanalizacija> Subolica
210N Suboti.a, rtg Lazata NeaiB 9/a. PIB:10083818b

fei i02a)55 77 11 .Fa, i021) 55.77.40 . a-nat tptae@vadovodsu 6
BROJ: 45128-9-2019
DANA: l(06 .Zo\g

Na osnow dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS. bt. 124/12,14/15,
68/15), i dlana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O ZAKLJU.ENJU OKVIRNOC SPORAZUMA

OKVIRNI SPORAZUM SE DODELJUJE: porudaau: ,,FLOWTECH( D.O.O. Novi Sad,
ponuda broj 45/28-7-2019 od l4.06.20l9.godioe.

Obrazloietrje

Naruiilac je dana 29.05.2019. godine doneo Odl]ku o pokretanju postupka javne nabavke male
wednosti usluge, br.45/28-2019: Usluga popravke hidromaiinske opreme na PPOV.

oznaka i naz iv iz opiteg rednika nabavke:
50000000 usluge odrzavanja i popmvki

Narudilac je dana 05.06.2019. godine objavio Poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao Poziv za
podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na slede6e adrese: ,,FLOWTECH" D.O.O. Novi
Sad; "ENERGY-PRO" DOO Novi Sad; ,,HYDROVISION' D.O.O. Beograd. Do isteka roka za
podno5enje ponuda na adresu narutioca pdspglaje 1 ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila Izvestaj o istom.
U lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/28-8-2019 od 17.06.2019. godine, Komisija za javre
nabavke je konstatovala slede6e:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) vrsta predmeta jaYne n.bavke:

Dobra

Usluge

Radovi

zJqgrtup
\ i'iii".,

x



l) Podaci o javnoj nabavci:

2) Ukupar broj etih uda:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude
Neblagowernene

ponude

l. ,,FLOWTECH' D.O.O. Novi Sad

3) Nazivi, odnosno imena ponual.ia Cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

4) Ituiterijum za ocenjivanje ponude je:
Okvirni sporazum de biti zakljuten u visini procenjene vrednosti, prems Planu javlih
nabavki JKP,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu, u iznosu od 3.000.000,00
dinar! bez PDv-a.

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je
,,ekonomski najpovoljnija ponuda" shodno alanu 85. stav l. tadka l. a elementi kiterijuma
za izbor najpovoljnije ponude su:

a) Ponualena cena.. 80 bodova

Prilikom izraiunavanja bodova primetrom delinisanih formula vrlilo se zaokruiivanje
dobijenog rezultat. na dve decim.le.

Poiiritlirna cena za *liis
NajniZa ponudena cena za servis dobija maksimalan broj bodova, a ostali ponudadi se ocenjuju na

osnol,u sledeie formule:

Bcena: (Cmin /Cpon ) x 80

Bcena broj bodova za ponudenu cenu servisa

Cpon - ponualena cena sevisa

Cmin - najniza ponudena cena servisa

Predmetjavne nabavke
Usluga popravke hidromasinske opreme na

PPOV

Redni broj javne nabavke 45/28-2019
Procenjcna vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)
3.000.000,00 dinara

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

tadka 1. - usluge konto 532-000 u Planu javnih
nabavki JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za
2019. godinu, konto 532-000.

Oznaka i naziv iz opSteg rednika
nabavki

50000000 - usluge odrZavanja i popravki

Vrednost okvimog sporazuma
(bez PDV-a)

3.000.000,00 dinara bez PDV-a



b) Gar.ntni rok za kvrlitet izvrsenih us1u9a.....,......,..,...,,..,..,..,..,....20 bodova

Garantni rok za kvalitet izwsenih usluga izrazava se u mesecima.
Ponudeni broj meseci za garantni rok treba da se izrazi u celom broju.
Minimalni garantni rok za kvalitet izwsenih uslugaje 12 meseca.

Ponuda u kojoj je iskazan najdu2i garantni rok dobija maksimalni broj bodova. U zavisnosti
od tog najduZeg garantnog roka ostale ponude ie dobiti manji broj bodova, a prema sledecoj
formuli:
G=Gt/Gl*20
G broj bodova koji je
Gt ponudeni garantni

dodeljen ponudadu za garantni rok
rok

rok u lLr1.Lu. lrr ne nrb:N kc
'inrerom svih defi isanih

listi ponudaia

Ponudaa

Cerla za servis
hidromaSinske opreme

(najniza ponudena
cena/ponuilena cena x

80) bez PDV-a

ukupno
bodovi

za

Garantni rok za kvalitet
iz}Tsenih usluga

(ponudeni gamntni
rok/najduZi ponudeni

gar.rok x 20) bez PDV-a

ukupn

bodovi

ponudena
bodovi

ponudeni
gar. rok (u
mesecima)

,,FLOWTECH"
D.O.O. Novi Sad

1.461.577,20 80,00 80,00 12 20,00 100,00

6) Naziv, odnosno ime ponualata tij. je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,FLOWTECH"
D.O.O. Novi Sad zavedena pod rednim broj en 45128-7-2019 od 14,06.2019. godine prihvatljiva jer
je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom
dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o zakljudenju okvirnog
sponzuma kojom je okvimi sporazum o javnoj nabavci za nabavku usluga - Usluga popravke
hidromasinske opreme na PPOV, dodeljen ponudaau ,,FLOWTECH" D.O.O. Novi Sad, ponuda
broj 45 28---20lqod 14.06.2019. godine.

UPUTSTVO O PRA\,'IIOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moze, preko naruCioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republiakoj komisiji za zastitu prava u postupcima ja\.nih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalujavnih nabavki.
U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moze zakljutiti ugovor odnosno okvimi
sporazum prc isteka roka za podnoSenje z hleva z^ zastitu prava, u skladu sa dlanom I12. stav 2.
tadka 5) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124/12, l4ll5,68115).

JKP "Vodovod

Sugir Cycirgy,

,s

in2. tchn.


